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Y y)  Nikon'
Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2014 Rd 4
Minicross Lido di Fermo 0,850 Km.
Prove Crono 27/04/2014 10:50.
| Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:11

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(211) DEL COCO MATTEO

1 1:11.728 +8.324 10:56:25.082
2 1:07.216 +3.812 10:57:32.298
3 1:07.245 +3.841 10:58:39.543
4 1:05.824 +2.420 10:59:45.367
5 1:09.636 +6.232 11:00:55.003
6 1:05.452 +2.048 11:02:00.455
7 1:06.241 +2.837 11:03:06.696
8 1:05.191 +1.787 11:04:11.887
9 1:07.029 +3.625 11:05:18.916
10 1:55.209 +51.805 11:07:14.125
1 1:03.811 +0.407 11:08:17.936
12 1:03.404 11:09:21.340
13 1:03.785 +0.381 11:10:25.125

(94) SCUTERI EMILIO

1 1:21.963 +18.390 10:56:58.288
2 1:03.573 10:58:01.861
3 1:13.105 +9.532 10:59:14.966
4 1:04.413 +0.840 11:00:19.379
5 1:04.026 +0.453 11:01:23.405
6 1:03.917 +0.344 11:02:27.322
7 3:49.371 +2:45.798 11:06:16.693
8 1:16.884 +13.311 11:.07:33.577
9 1:04.203 +0.630 11:08:37.780
10 1:04.932 +1.359 11:09:42.712
1 1:11.344 +7.771 11:10:54.056

(11) GABALLO MICHELE

1 1:25.605 +17.161 10:56:37.082
2 1:10.830 +2.386 10:57:47.912
3 1:09.331 +0.887 10:58:57.243
4 3:19.579 +2:11.135 11:02:16.822
5 1:08.575 +0.131 11:03:25.397
6 1:10.019 +1.575 11:04:35.416
7 1:38.559 +30.115 11:06:13.975
8 1:08.779 +0.335 11:07:22.754
9 2:40.014 +1:31.570 11:10:02.768
10 1:08.444 11:11:11.212
(10) ADAMO ANDREA
1 1:17.456 +8.393 10:56:32.476
2 1:19.868 +10.805 10:57:52.344
3 1:13.625 +4.562 10:59:05.969
4 1:35.428 +26.365 11:00:41.397
5 1:10.619 +1.556 11:01:52.016
6 1:26.364 +17.301 11:03:18.380
7 1:09.063 11:04:27.443
8 2:49.095 +1:40.032 11:07:16.538
9 1:18.951 +9.888 11:08:35.489
10 1:09.570 +0.507 11:09:45.059
1 1:23.666 +14.603 11:11:08.725

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 1:24.827 +10.915 10:56:41.785
2 1:18.601 +4.689 10:58:00.386
3 1:16.711 +2.799 10:59:17.097
4 1:13.912 11:00:31.009
5 1:28.047 +14.135 11:01:59.056
6 2:04.619 +50.707 11:04:03.675
7 1:14.128 +0.216 11:05:17.803
8 1:20.542 +6.630 11:06:38.345
9 2:06.943 +53.031 11:08:45.288
10 1:15.931 +2.019 11:10:01.219
11 1:16.399 +2.487 11:11:17.618
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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